公告编号：2024-039

证券代码：838917       证券简称：联泰信科       主办券商：国新证券

北京联泰信科铁路技术股份有限公司

关于股东完成非交易过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司股东北京联泰众城投资管理中心（有限合伙）（以下简称“联泰众城”）

全体合伙人同意解散并依法进行清算注销。联泰众城拟将其持有的公司

1,402,173 股的股票以非交易过户方式承继给联泰众城的 3 位合伙人。公司于

2024 年 11 月 19 日收到了中国证券登记结算有限责任公司下发的《证券过户登

记确认书》，非交易过户完成，过户的日期为 2024年 11月 18日。

针对本次非交易过户事项，公司于 2024 年 7 月 8 日在全国中小企业股份系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于股东联泰众城拟注销及

持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》（公告编号为：2024-017）、2024年 11

月 11日披露了《权益变动报告书》（公告编号为：2024-037）、《股东持股情况变

动的提示性公告》（公告编号：2024-038）。本次股份非交易性过户前后，持股变

化情况如下：

名称/姓名

过户前 过户后

直接持有数

量(股)

直接持有

比例

直接持有数

量(股)

直接持有

比例

联泰众城  1,402,173  4.0523%  -    0.0000%

戴生廷  3,115,000  9.0023%  3,133,084  9.0546%

李占元  2,381,000  6.8811%  2,727,032  7.8811%

盛延辞  -    0.0000%  1,038,057  3.0000%

合计  6,898,173  19.9357%  6,898,173  19.9357%

公告编号：2024-039

注：上述数据按四舍五入规则进行了处理。

本次非交易过户不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司

正常经营造成影响。

二、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

北京联泰信科铁路技术股份有限公司

董事会

2024 年 11月 20日